
POZVÁNKA 

seminář 
1 den 

NEDOSTATKY PŘI POSUZOVÁNÍ SHODY 
TLAKOVÝCH ZAŘÍZENÍ 

Cílem semináře je seznámit jeho účastníky 

s častými nedostatky vyskytujícími se při používání Směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2014/68/EU.

Součástí semináře jsou informace o řešení v souladu s pravidly pro aplikaci 
Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/68/EU. 

BRNO 
20.9.2022
Mlaty 672/8 

Brno-Bosonohy 

Seminář určen pro: 

Garant: 

Přednášející: 

Vložné: 

výrobce a montážníky nových tlakových zařízení a celků, distributory a dodavatele, 
kteří uvádějí tlaková zařízení na trh, pro pracovníky obchodního oddělení 
výrobce, projektanty, konstruktéry, pracovníky kontroly výrobce, zástupci 
odběratelů a třetích nezávislých stran, provádějících přejímky a kontroly pro účely 
provozovatele 

Ing. Alan Malec, ředitel odboru posuzování shody, QUALIFORM, a.s. 

Milan Ludvík, vedoucí posuzovatel tlakových zařízení 

1.800,-Kč bez DPH - pro držitele certifikátu některého systému managementu nebo 
systému řízení výroby vydaného společností QUALIFORM, a.s. 
2.300,- Kč bez DPH - pro ostatní účastníky  

- po zaslání přihlášky Vám bude zaslána zálohová faktura (nelze platit v hotovosti v místě konání semináře) 
- cena vložného zahrnuje výukové materiály, osvědčení o absolvování semináře, občerstvení, kávu, oběd

Časový harmonogram: 08:00 – 08:30 
08:30 – 09:45 
09:45 – 10:00 
10:00 – 11:30 

11:30 – 12:15 
12:15 – 14:00 

14:00 – 14:30 

Prezence 
Zařazování zařízení do druhů, kategorií a vyskytující se chyby 
Přestávka s občerstvením 
Volba modulu, nerozebíratelné spoje, nedestruktivní zkoušky a 
kvalifikace postupů a personálu, zpětná sledovatelnost materiálu 
Oběd 
Konečné posouzení, označení zařízení, EU prohlášení o shodě, 
průvodní dokumentace, užití Pravidel pro aplikaci Směrnice 
Diskuze a závěr 

Společnost QUALIFORM, a.s. 

Akreditovaný certifikační orgán č. 3011 pro certifikaci systémů managementů 
Akreditovaný certifikační orgán č. 3012 pro certifikaci výrobků, procesů svařování a stavebních dodavatelů 
Autorizovaná osoba č. 238/Oznámený subjekt č. 1544 v oblasti posuzování shody stavebních výrobků 



PŘIHLÁŠKA 

seminář 
1 den 

NEDOSTATKY PŘI POSUZOVÁNÍ SHODY 
TLAKOVÝCH ZAŘÍZENÍ

Jméno a příjmení, titul: 

Datum narození: 

Pracovní zařazení: 

Telefon: Email: 

Organizace: Název: 

Adresa: 

IČ: 

DIČ: 

Držitel certifikátu systému managementu 
nebo systému řízení výroby od QUALIFORM, a.s. 

ANO NE 

Pro případné další účastníky ze stejné firmy (jméno a příjmení, datum narození): 

Přihlášku zasílejte nejpozději do   9. 9. 2022 

na adresu: QUALIFORM, a.s., Mlaty 8, 642 00 Brno 

nebo na e-mail: keprtova@qualiform.cz; tel. +420 724 527 946 

BRNO 
20.9.2022
Mlaty 672/8 

Brno-Bosonohy 

mailto:keprtova@qualiform.cz

	Datum narození: 
	fill_3: 
	undefined: 
	Email: 
	Group4: Off
	fill_1: 
	adresa: 
	IC: 
	DIC: 
	nazev: 
	nazev_1: 
	nazev_2: 
	nazev_3: 
	nazev_4: 
	nazev_5: 
	nazev_6: 
	nazev_7: 


